 ZESTAWIENIE WYNIKÓW EGZAMINÓW UZYSKANYCH PRZEZ KURSANTÓW  Z OŚRODKÓW SZKOLENIA KIEROWCÓW POWIATU PSZCZYŃSKIEGO   ZA    II   PÓŁROCZE  2014r.  
                                                                                                                                                                                
	Nazwa Ośrodka Szkolenia Kierowców
	kategoria
	Liczba egzaminów teoretycznych
	Liczba egzaminów praktycznych

	
	
	ogółem
	Wyniki pozytywne
	ogółem
	Wyniki 

pozytywne

	Numer ewidencyjny OSK
	
	
	ogółem
	%
	
	ogółem
	   %

	CAPUTA KRYSZTOF 

Firma Usług Motoryzacyjnych 

i Transportowych 

00022410


	A
	4
	4
	100%
	4
	     4
	   100%

	
	A1
	1
	0
	0%
	1
	0
	0%

	
	A2
	      1
	          1
	      100%
	1
	1
	100%

	
	AM
	2
	0
	0%
	2
	0
	0%

	
	B
	93
	71
	76,3%
	94
	72
	76,6%

	
	C
	10
	8
	80,0%
	10
	8     
	80,0%

	
	B+E
	1
	0
	0%
	3
	2
	66,7%

	
	C+E
	0
	0
	          0%
	16
	16
	100%

	„AUTO-PLESS”

Ośrodek Szkolenia Kierowców

Stanisław Świgoń

00042410
	B
	11
	10
	90,9%
	11
	10
	90,9%

	Ośrodek Szkolenia Kierowców
 „L”M.S . MAREK SCISKOŁ
00102410
	B
	98
	73
	74,5%
	99
	74
	74/7%

	Sacha Dariusz 

 „DAMAKO” 
00112410
	B
	10
	8
	80,0%
	10
	8
	80,0%

	KRZYSZTOFIAK  JERZY

Ośrodek Szkolenia Kierowców

Krzysztofiak Jerzy  

00142410
	B
	42
	35
	83,3%
	42
	35
	83,3 %

	WIKTORCZYK BENEDYKT

Firma Handlowo- Usługowa „BETA”

00182410


	A
	1
	0
	0%
	1
	0
	0%

	
	AM
	3
	0
	0%
	3
	0
	0%

	
	B
	35
	26
	74,3%
	35
	26
	74,3%

	
	C
	4
	3
	75,0%
	4
	3
	75,0%

	
	B+E
	2
	0
	    0%
	5
	3
	60,0%

	
	D
	3
	3
	    100%
	3
	3
	100%

	OSK  OKTAWIAN   KRAWCZYK

00222410
	B
	29
	22
	75,9%
	29
	22
	75,9%

	Białas  Grzegorz
Ośrodek Szkolenia Kierowców „3” 

00232410


	A
	11
	10
	90,9%
	11
	10
	90,9%

	
	A1
	1
	1
	    100%
	1
	1
	100%

	
	A2
	1
	1
	    100%
	1
	1
	100%

	
	B
	128
	109
	85,2%
	128
	109
	85,2%


